
Představujeme novou řadu ekologických prken Ecoline z řady TERAFEST® od českého výrobce WPC-Woodplastic a.s.

NOVINKA
TERASOVÉ PROFILY  
ECOLINE

EKOLOGICKÝ PŘÍNOS A CERTIFIKACE

EKOLOGICKÁ PRKNA ECOLINE

Prkna Ecoline jsou vyráběna výhradně z recyklovaných výrobků TERAFEST®, kde se při výrobě používá pouze dřevo 
pocházející z lesů pěstovaných trvale udržitelným způsobem. Díky tomu i prkna Ecoline splňují certifikaci PEFC, která zaručuje, 
že dřevní suroviny pocházejí z ekologicky obhospodařovaných lesů.

Použití 100% recyklátu navíc znamená, že prkna Ecoline přispívají k získávání bodů v prestižních ekocertifikacích budov, 
jako jsou LEED nebo BREEAM. Tato prkna jsou ideální volbou pro stavební projekty, které kladou důraz na environmentální 
odpovědnost a udržitelnost.

PROČ SI VYBRAT ECOLINE?

Prkna Ecoline přinášejí vše, co očekáváte od kvalitního WPC materiálu – vysokou odolnost vůči povětrnostním vlivům, 
jednoduchou údržbu a moderní vzhled. Díky využití recyklovaných materiálů a výrobě v souladu s certifikací PEFC přidávají i 
důležitý ekologický rozměr, což z nich činí ideální volbu pro každého, kdo chce přispět k ochraně naší planety.

WPC – WOODPLASTIC a.s., V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1, IČO: 08920354, DIČ: CZ08920354,
tel.: 800 720 288, e-mail: wpc@woodplastic.cz, www.terafest.cz,

společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25100.
platnost od 1. 1. 2025

136 Ecoline Classic  
Natur Teak

136 Ecoline Classic  
Natur Mahagon

136 Ecoline Classic  
Natur Eben

™



BARVY INSPIROVANÉ PŘÍRODOU

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI PRKEN ECOLINE

Prkna Ecoline jsou dostupná ve třech elegantních barevných variantách:
 • Teak – přirozená světlá barva s jemným přírodním odstínem
 • Mahagon – hluboká, teplá barva s výrazným tmavým tónem
 • Eben – temná černá barva s jemnou strukturou

Tyto barvy jsou navrženy tak, aby se podobaly oblíbeným základním odstínům. Protože jsou však vyráběny ze 100 % recyklátu, 
může se v průběhu výroby výsledný barevný tón lehce proměňovat. Toto dodává prknům jejich autentický a přírodní vzhled, 
který harmonicky doplňuje každou terasu či fasádu. 

Barevná stálost je zaručena, stejně jako u všech ostatních produktů TERAFEST®. 

PROFILY

VLASTNOSTI

profil rozměry standardní délka délka na míru hmotnost

136 Ecoline Classic 136 × 22 mm 4 m 2 - 6 m 3,3 kg/bm

Rozměrová tolerance: délka +/- 10 mm, šířka +/- 2 mm, tloušťka +/- 1 mm.

136 ECOLINE CLASSIC

136 ± 2
22

 ±
 1

7
5

10

WPC – WOODPLASTIC a.s., V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1, IČO: 08920354, DIČ: CZ08920354,
tel.: 800 720 288, e-mail: wpc@woodplastic.cz, www.terafest.cz,

společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25100.
platnost od 1. 1. 2025

LIMITOVANÁ EDICE

Řada Ecoline je k dispozici jako limitovaná edice, což z ní činí unikátní produkt pro zákazníky, kteří hledají ekologické řešení 
s exkluzivním charakterem. Omezená dostupnost této edice přidává na její atraktivitě a podtrhuje jedinečnost použití 
recyklovaných materiálů.

™

Vyrobeno ze 100% recyklátu 
Udržitelné řešení bez kompromisů na 
kvalitě

Odolnost a trvanlivost
Stejné mechanické a estetické 
vlastnosti jako prkna z nových surovin

Certifikace PEFC
Použití dřeva z trvale udržitelných lesů, 
potvrzeno certifikátem PEFC

Ekocertifikáty
Přispívá k dosažení bodů v LEED  
a BREEAM

Limitovaná edice
Exkluzivita a jedinečnost pro vaše 
projekty

Barevná variabilita
Tři přírodní barvy inspirované Teakem, 
Mahagonem a Ebenem


